
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Ізмаїл

J/fyлипня 2025 року № <^<Z/BA-2025

Про визнання таким, що втратило чинність розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації від 22 травня 2025 року 
№112/ВА-2025 «Про організацію роботи комісії з надання другої категорії дитячо- 
юнацьким спортивним школам Ізмаїльського району»

Відповідно до статей 6, 7, 13, 16, 22, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 10 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», постанови Кабінету 
Міністрів України від 05 листопада 2008 року №993 «Про затвердження Положення про 
дитячо-юнацьку спортивну школу» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 14 
липня 2025 року №820 «Про внесення змін до положень, затверджених постановами Кабінету 
Міністрів України від 05 листопада 1999 року №2061 і від 05 листопада 2008 року №993», яка 
набула чинності 18 липня 2025 року («Урядовий кур’єр» від 18.07.2025 року №144), з метою 
приведення у відповідність до норм чинного законодавств,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області від 22 травня 2025 року №112/ВА-2025 «Про організацію 
роботи комісії з надання другої категорії дитячо-юнацьким спортивним школам Ізмаїльського 
району» визнати таким, що втратило чинність.

2.Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області забезпечити 'оприлюднення цього 
розпорядження на офіційному вебсайті Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області Марину ДЕНОЙ.

В.о. Сергій ПРОДАНОВ


